08:30
09:00

09:20

10:20

10:50

11:40

12:10

13:30

15:00

15:00

15:25

15:50

16:15

16:40

17:05
17:30

18:30

Registro y networking

Inauguracion

Conferencia
Magistral

Platica

Platica

Platica

Panel

Comida

Taller

Platica

Platica

Platica

Platica

Platica

Premiacion

Conferencia
Magistral

Clausura

Evento protocolario

Plan nacional del desarrollo
GAEAP

Digitalizacién de la Manufactura con

Inteligencia Artificial.
Yluca

Tecnologia, control y transparencia
ante el nuevo poder fiscalizador.
Reforma Fiscal 2026: Facturas Falsas

en la Mira
IMPERA / Firma Elias Navarro

Esquemas de Financiamientos Tu

Puedes Guanajuato
Financiera y Apoyos Tu puedes Guanajuato

Transformacion Digital en Accion:
Casos de Exito

Liderazgo con caracter
NITIDATA

Transforma tu Negocio con Gemini:
La IA de Google al Servicio de tu

Empresa.
Ricycom

Tecnologia y Creatividad Clave para
comunicar de forma efectiva.
Redes Sociales, Al, Digital Signage
Difraxion

Una aplicacion de nivel superior para

MiPymes X
Siete computacion

Inteligencia artificial mas ciberseguridad

en accion )
Seguridad Informatica MX

Hacks para crecer en el

ecosistema emprendedor
ASKA

TALENTIC

La inteligencia artificial como motor
de crecimiento desde la perspectiva
de una empresa global

NTT DATA

Evento protocolario




